
 
 

Dodatek č. 1 

 SMLOUVY O DÍLO 
S předmětem plnění: 

„Rekonstrukce sportovních podlah a osvětlení v tělocvičně ZŠ Rýmařov, ul. 1. máje“ 

 

Smluvní strany : 

 
1. Objednavatel:    Město Rýmařov 

Se sídlem:                náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov 
Zastoupen: Ing. Petrem Kloudou - starostou 
IČO:                             00296317 
DIČ:                         CZ00296317  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:           
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech smluvních:     Ing. Petr Klouda, starosta  
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických:    erent odboru regionálního rozvoje 
      referent odboru regionálního rozvoje 

(dále jen „objednatel“) 
 
 
2. Zhotovitel:                          Pavlacký s.r.o.  

Sídlo:    Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice 

IČO:    63472902 
DIČ:    CZ63472902 

zapsán v OR u KS Brno oddíl C, vložka 20152 
Zastoupena:   Ing. Hynkem Pavlackým - jednatelem 

 Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických:  Ing. Hynek Pavlacký,  

tel.: 777 009 728, e-mail: pavlacky@volny.cz 
      

Bankovní spojení:    ČSOB, a. s. pobočka Krnov 
Číslo účtu:    
Plátce DPH:   ano 

  
(dále jen „zhotovitel“) 

 
 
 

I. Předmět dodatku č. 1 Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s článkem VIII. odst. 1. smlouvy o dílo s předmětem plnění 
„Rekonstrukce sportovních podlah a osvětlení v tělocvičně ZŠ Rýmařov, ul. 1. máje“ ze dne 
18.8.2016 (dále jen „Smlouva“), na uzavření dodatku č. 1, kterým se Smlouva mění v čl. III. odst. 3 
takto: 

 
 

mailto:pavlacky@volny.cz


 

2 
 

Článek III. Doba plnění, předání a převzetí díla  

3. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce v den protokolárního předání a převzetí 
staveniště,   

Nejdříve však od.      15.08.2016 

Předpokládaný termín dokončení stavby nejpozději do:  60 dnů od předání staveniště 

Skutečný termín dokončení stavby:    18.11.2016 

 

Čl. IV odst. 1 se mění takto: 

Článek IV. Cena 

Cena dle Smlouvy  

Cena bez DPH 1 098 763,- Kč DPH 230 740,- Kč cena celkem vč. DPH 1 329 503,- Kč 

Cena dle Dodatku č.1 

Cena bez DPH 1 143 827,- Kč DPH 240 204,- Kč cena celkem vč. DPH 1 384 030,- Kč 

Rozsah víceprací je Přílohou č.1 tohoto dodatku.  

II. Ostatní a závěrečná ujednání 
1. Vzhledem k tomu, že Zhotovitel je v prodlení s provedením díla a jeho dokončením v souladu se 

Smlouvou, je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu v souladu s ujednáním o smluvní 
pokutě dle čl. VII. odst.1 Smlouvy, a to 0,5 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení. 
Smluvní strany výslovně konstatují, že termín dokončení a předání díla nebyl dodržen o 21 dnů, 
přičemž z toho 7 dnů bylo způsobeno vysycháním silnější vrstvy anhydritu. Zhotovitel prohlašuje, 
že je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za 14 dnů prodlení s dokončením díla ve 
stanovené výši 93.065 Kč vč. DPH na základě faktury vystavené Objednatelem. 

2. Smluvní strany prohlašují, že po přečtení tohoto dodatku č.1 souhlasí s jeho obsahem, potvrzují, 
že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl sjednán v tísni 
ani za jiných, jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č.1, který obsahuje údaje o smluvních 
stranách, text dodatku č.1, datum jeho podpisu, byl veřejně přístupný na webových stránkách 
města Rýmařov a jeho úřední desce. 

4. Příjemce výslovně souhlasí se zpracováním svých osobních údajů ve smyslu zákona č.101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů, a s jejich zveřejněním prostřednictvím tohoto dodatku č.1 na 
webových stránkách poskytovatele a jeho úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č.1 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6. Dodatek č.1 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dva oboustranně podepsané výtisky. Tento dodatek č.1 Smlouvy musí být 
v otevřeném a strojově čitelném formátu. 

7. Ostatní dohodnutá ujednání smlouvy o dílo ze dne 18.8.2016 se nemění a zůstávají v platnosti. 
Ustanovení čl. VIII. odst. 4 Smlouvy, týkající se způsobu doručování, se vztahují i na tento dodatek 
č.1. 

8. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 



 

3 
 

9. Smluvní strany se dohodly, že na právní poměry vzniklé ze Smlouvy a tohoto dodatku č.1 se 
použijí ustanovení zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Příloha č. 1: Vícepráce 
 
V Rýmařově dne 6.12.2016 
                 
 
 
 
 -----------------------------------------                                                                     ------------------------------ 
               za objednatele                  za zhotovitele 
           Ing. Petr Klouda        Ing. Hynek Pavlacký 
                   starosta       jednatel 


	8. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

